

เลขที่ 58085199296



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.1 พคน.(คป.) 3173/2558 ลว.21 สค.2558

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ งบ คปจ.ปี 2558 ใช้งานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน และการไฟฟ้าในสังกัด

ระยะเวลาขายแบบ : 24 สิงหาคม 2558 ถึง 25 สิงหาคม 2558

เวลาที่ขายแบบ : 8:30 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วันที่ยื่นซอง : 26 สิงหาคม 2558

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 111,998.20 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 111,998.20 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 26 สิงหาคม 2558

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 4 รายการ

โทรศัพท์ : 042-771001 Fax : 042-771138 E-mail : -

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25580824135121687_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า 4 รายการ งบ คปจ.อนุมัติ ผจก.พคน.ลว.21 สค.2558.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคา 1.จัดส่งสินค้าภายใน 30 วัน นับจากได้รับใบสั่งซื้อ 2. เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐานตามข้อกำหนดของ PEA 3. รับประกันคุณภาพสินค้า 1 ปี นับจากวันตรวจรับสินค้า 4. แจ้งเลขประจำตัวผู้เสียภาษี และ Vendor List ของ PEA และสเปคสินค้าพร้อมใบเสนอราคา

ผู้รับผิดชอบ : ราศรี นุ้ยน้อย E-mail : rasri.noo@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ คปจ. ปี 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 111,998.20 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติหลักการ ผจก.กฟอ.พคน. ลว. 21 สค. 2558

เป็นเงิน 111,998.20 บาท ราคาหน่วย(ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010130001	สลักเลี้ยวห่วงกลม เอ็ม 16 x450 มม.	189 ชุด	57.20	10,810.80
2	1010200001	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	596 อัน	49.40	29,442.40
3	1010200004	เหล็กประกับไม้คอนแบบหัวแชน ขนาด 40x40x5 มม.ยาว 2,120 มม.	150 อัน	376.-	56,400.-
4	1010210000	ก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000มม	93 ชุด	165.-	15,345.-
		รวม			111,998.20

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2558 (ครั้งที่ 3) ตามอนุมัติ รพก.(อ) ปฏิบัติการแทน ผวก.

บันทึกเลขที่ ฝพด.229/2558 ลว. 7 สค. 2558

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายชัยณรงค์ ดาวเศรษฐี หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด